Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

                                                   РЕШЕНИЕ

20 февраля  2017г.                                                                                                       №32

Об утверждении плана работы сельского Совета на 2017 год

Заслушав и обсудив план работы сельского Совета Богородского сельсовета сельский Совет решил:

1. План работы сельского Совета Богородского сельсовета утвердить.

Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                                М.В.Сизова

                                                         Принят решением сельского Совета
                                                         Богородского сельсовета №32 от 20.02.2017г.

П Л А Н

работы  сельского  Совета Богородского сельсовета   на 2017 год.
	№ п\п
	Рассматриваемые  вопросы
	Сроки
	Ответственный

	1.
	О внесении изменений  в Устав Богородского сельсовета
	январь
	Глава администрации

	2
	О внесении изменений  в решение «О принятии бюджета на 2017 год»
	январь
	Глава администрации

	3
	Об участии в программе по поддержке местных инициатив
	январь
	Глава администрации

	4
	 Об утверждении отчета главы администрации за 2016год
	февраль
	Глава администрации

	5
	Утверждение плана  работы сельского Совета на 2017год
	февраль
	Глава местного самоуправления

	6
	Утверждение плана работы администрации Богородского сельсовета на 2017 год
	февраль
	  Глава администрации

	7
	Отчет об исполнении бюджета за 2016 год
	февраль
	Главный   бухгалтер

	8
	 О внесении изменений в решение сельского Совета «О принятии бюджета на 2017год»
	февраль
	 Глава администрации

	9
	Об актуализации  схемы  теплоснабжения
	февраль
	Глава администрации

	10
	О благоустройстве  населенных пунктов  и мест захоронения
	апрель
	 Глава администрации

	11
	Об обеспечении  первичных мер  пожарной  безопасности в границах населенных пунктов поселения
	апрель
	 Глава администрации

	12
	О подготовке ко дню Победы
	апрель.
	 Глава администрации

	13
	О летнем отдыхе детей
	май
	 Глава администрации

	14
	Об организации работы с детьми и молодежью
	май
	 Глава администрации

	15
	О водоснабжении населения
	май
	Руководитель предприятия

	16
	Об организации уличного освещения
	август
	 Глава администрации

	17
	О благоустройстве
	август
	 Глава администрации

	18
	О подготовке к отопительному сезону
	август
	Руководители учреждений

	19
	Об участии  в программе местных инициатив
	август
	Глава администрации

	20
	О проведении декады Пожилых людей
	сентябрь
	 Глава администрации

	21
	О зимнем содержании дорог
	сентябрь
	 Глава администрации

	22
	Об осуществлении муниципального контроля на территории поселения
	сентябрь
	 Глава администрации

	23
	О принятии бюджета на 2018год
	 декабрь
	Глава администрации